PORTARIA PROPEX Nº 014/2024 - de 6 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Cássia Ferri

Titulares:
Daniela Tomio - FURB
Celso Kraemer - FURB
Volmir Von Dentz - IFSC
Tania Mara Zancanaro Piecskowski - UNOCHAPECÓ

Suplente:
Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB
Simão Alberto - IFC

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Políticas de Formação de Professores:
subjetivação-objetivação docente em curso", do(a) doutorando(a) Jeice Campregher, a se realizar
no dia 22/02/2024 às 14:00h, no local C1-H-105.

Blumenau, 6 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-06T15:03:55-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento